
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

PORTARIA Nº 6.580, DE 11 DE JANEIRO DE 2017.  

 

    

 

Designa a Comissão Permanente de 

Recebimento dos materiais licitados para a 

Secretaria Municipal de Saúde de Capanema.  

 

 

  O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

 

  RESOLVE: 

 

  Art. 1º Designar os servidores abaixo nominados para compor a Comissão 

Permanente de Recebimento de materiais ambulatoriais, odontológicos, laboratoriais, 

medicamentos e demais aquisições oriundas do recebimento de transferências vinculadas para 

a Secretaria Municipal de Saúde de Capanema, conforme segue: 

 

Membros Titulares: 

Ana Carolina de Souza Bantle Matrícula nº 22081 

Marli Beling Trevisan  Matrícula nº 13771 

Rogélia Aparecida Guerra   Matrícula nº 13621 

Marisa Pontin    Matrícula nº 14171 

 

Membros Suplentes: 

Jonas Welter     Matrícula nº 23301 

Luciane Carla Wunsch  Matrícula nº 22661 

 

  Art. 2º O Termo de Recebimento Provisório poderá ser emitido por um dos 

servidores credenciados para fiscalização junto ao Contrato ou Ata de Registro de Preços do 

respectivo Edital e o Termo de Recebimento Definitivo deverá ser emitido pelos membros 

titulares, sendo que na ausência de algum, será substituído por um dos suplentes.  

 

  Art. 3º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 6.396 de 20 de abril de 2016. 

 

  Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 11 

dias do mês de janeiro de 2017.  

 

 

 

Américo Bellé 

Prefeito Municipal 


